
 
 

UCHWAŁA NR L/438/2024 
RADY POWIATU W BOCHNI 

z dnia 28 marca 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Bocheńskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt.5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz na podstawie art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Powiatu w Bochni uchwala co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Bocheńskiego na 2024rok o kwotę 8.191,18 zł oraz dokonuje 
się zmiany ich planu w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 8.191,18 zł. 

- jak w załączniku Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Bocheńskiego na 2024 rok o kwotę 3.415.833,26 zł oraz 
dokonuje się zmiany ich planu w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 3.415.833,26 zł. 

- jak w załączniku Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Paragraf 3 uchwały w sprawie Budżetu Powiatu Bocheńskiego na 2024rok otrzymuje brzmienie: 

1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie  21.760.717,89 
zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

1) emisji papierów wartościowych (obligacji) w kwocie 9.500.000,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg (905) w kwocie 
2.079.769,75 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy  
w kwocie 197.606,60 zł, 

4) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 952.478,69 zł, 

5) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – wprowadzanych do budżetu w łącznej kwocie 
9.030.862,85 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 24.818.261,89 zł i rozchody budżetu w kwocie  

3.057.544,00 zł. 

- jak w załączniku Nr 3 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 kwietnia 2024 r.

Poz. 2976



3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych (obligacje) w roku 
2024 w wysokości 10.000.000,00 zł, z czego: 

1) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 9.500.00,00 zł, 

2) na wykup papierów wartościowych (obligacji) zaciągniętych w latach ubiegłych w kwocie 500.000,00 zł. 

4. Upoważnia się Zarząd Powiatu w Bochni do zaciągnięcia zobowiązań określonych w ust. 3. 

§ 4. Paragraf 6 uchwały budżetowej dotyczący planu dochodów i wydatków budżetu, który obejmuje: 

1) załącznik Nr 10 planowane wydatki budżetu na realizację zadań  związanych z gromadzeniem, 
aktualizacją, uzupełnianiem, udostępnianiem i zabezpieczaniem zasobu geodezyjnego i kartograficznego 
oraz wyłączaniem materiałów z zasobu w 2024 roku otrzymuje brzmienie -  jak w załączniku Nr 4 do 
niniejszej Uchwały; 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Bochni. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Powiatu w Bochni 

 
 

Bernadetta Gąsiorek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2976



Strona 1 z 1

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
754 11 596 010,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 8 191,18 11 604 201,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75411 8 352 730,00Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 8 191,18 8 360 921,18

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 8 191,18 8 191,18

176 397 634,71razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 100 482,77 0,00 0,00 1 100 482,77

0,00 8 191,18 176 405 825,89

majątkowe
31 833 151,79razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 587 849,36 0,00 0,00 1 587 849,36

0,00 0,00 31 833 151,79

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 208 230 786,50

2 688 332,13
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 688 332,13

0,00 208 238 977,688 191,18

DOCHODY BUDŻETU POWIATU BOCHEŃSKIEGO NA 2024 ROK - ZMIANY

Załącznik Nr 1 
 do Uchwały Budżetowej Nr L/438/2024

Rady Powiatu w Bochni 
z dnia 28 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2976



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

710 Działalność usługowa

przed zmianą 4 230 840,25 4 155 840,25 4 155 840,25 3 588 423,00 567 417,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82 565,87 82 565,87 82 565,87 82 565,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 313 406,12 4 238 406,12 4 238 406,12 3 670 988,87 567 417,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

przed zmianą 3 019 565,25 2 944 565,25 2 944 565,25 2 421 856,00 522 709,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82 565,87 82 565,87 82 565,87 82 565,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 102 131,12 3 027 131,12 3 027 131,12 2 504 421,87 522 709,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 21 356 250,07 21 080 900,95 20 517 727,08 16 007 697,71 4 510 029,37 0,00 563 173,87 0,00 0,00 0,00 275 349,12 275 349,12 20 349,12 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 163 422,05 1 163 422,05 1 163 422,05 1 063 422,05 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 519 672,12 22 244 323,00 21 681 149,13 17 071 119,76 4 610 029,37 0,00 563 173,87 0,00 0,00 0,00 275 349,12 275 349,12 20 349,12 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 18 268 752,20 17 993 403,08 17 947 053,08 15 963 423,71 1 983 629,37 0,00 46 350,00 0,00 0,00 0,00 275 349,12 275 349,12 20 349,12 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 063 422,05 1 063 422,05 1 063 422,05 1 063 422,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 332 174,25 19 056 825,13 19 010 475,13 17 026 845,76 1 983 629,37 0,00 46 350,00 0,00 0,00 0,00 275 349,12 275 349,12 20 349,12 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 927 500,00 1 927 500,00 1 925 500,00 0,00 1 925 500,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 027 500,00 2 027 500,00 2 025 500,00 0,00 2 025 500,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 11 872 990,00 11 772 990,00 11 381 320,00 7 595 802,00 3 785 518,00 90 000,00 301 670,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 191,18 8 191,18 8 191,18 0,00 8 191,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 881 181,18 11 781 181,18 11 389 511,18 7 595 802,00 3 793 709,18 90 000,00 301 670,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 8 366 010,00 8 366 010,00 8 064 340,00 7 594 802,00 469 538,00 0,00 301 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 191,18 8 191,18 8 191,18 0,00 8 191,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 374 201,18 8 374 201,18 8 072 531,18 7 594 802,00 477 729,18 0,00 301 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 89 986 242,16 88 958 742,16 82 731 521,15 75 664 442,81 7 067 078,34 3 992 654,40 527 250,48 1 707 316,13 0,00 0,00 1 027 500,00 1 027 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 908 334,27 908 334,27 908 334,27 553 334,27 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 894 576,43 89 867 076,43 83 639 855,42 76 217 777,08 7 422 078,34 3 992 654,40 527 250,48 1 707 316,13 0,00 0,00 1 027 500,00 1 027 500,00 0,00 0,00 0,00

80102
Szkoły podstawowe
specjalne

przed zmianą 8 262 042,97 8 262 042,97 8 153 570,79 7 722 813,70 430 757,09 0,00 12 000,00 96 472,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 131 570,02 131 570,02 131 570,02 106 570,02 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 393 612,99 8 393 612,99 8 285 140,81 7 829 383,72 455 757,09 0,00 12 000,00 96 472,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80105 Przedszkola specjalne

przed zmianą 991 287,92 991 287,92 990 387,92 887 280,04 103 107,88 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 489,88 13 489,88 13 489,88 13 489,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 004 777,80 1 004 777,80 1 003 877,80 900 769,92 103 107,88 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 39 507 962,97 39 161 962,97 38 928 884,35 35 794 115,90 3 134 768,45 0,00 233 078,62 0,00 0,00 0,00 346 000,00 346 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 519 749,18 519 749,18 519 749,18 294 749,18 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 027 712,15 39 681 712,15 39 448 633,53 36 088 865,08 3 359 768,45 0,00 233 078,62 0,00 0,00 0,00 346 000,00 346 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

WYDATKI BUDŻETU POWIATU BOCHEŃSKIEGO NA 2024 ROK - ZMIANY

Załącznik Nr 2
 do Uchwały Budżetowej Nr L/438/2024

Rady Powiatu w Bochni 
z dnia 28 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2976



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 9 070 529,28 9 070 529,28 7 884 158,64 7 108 818,35 775 340,29 1 070 480,00 115 890,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 072,54 29 072,54 29 072,54 29 072,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 099 601,82 9 099 601,82 7 913 231,18 7 137 890,89 775 340,29 1 070 480,00 115 890,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 22 389 381,49 22 239 881,49 21 910 697,09 20 433 187,79 1 477 509,30 325 834,40 3 350,00 0,00 0,00 0,00 149 500,00 149 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 214 452,65 214 452,65 214 452,65 109 452,65 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 603 834,14 22 454 334,14 22 125 149,74 20 542 640,44 1 582 509,30 325 834,40 3 350,00 0,00 0,00 0,00 149 500,00 149 500,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 16 765 811,00 16 721 011,00 15 650 923,00 12 690 444,60 2 960 478,40 1 043 061,00 27 027,00 0,00 0,00 0,00 44 800,00 44 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700 043,28 700 043,28 700 043,28 700 043,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 465 854,28 17 421 054,28 16 350 966,28 13 390 487,88 2 960 478,40 1 043 061,00 27 027,00 0,00 0,00 0,00 44 800,00 44 800,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 10 829 600,00 10 788 100,00 10 768 100,00 8 568 100,00 2 200 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 41 500,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 519 147,60 519 147,60 519 147,60 519 147,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 348 747,60 11 307 247,60 11 287 247,60 9 087 247,60 2 200 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 41 500,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00

85218
Powiatowe centra pomocy
rodzinie

przed zmianą 1 963 490,00 1 963 490,00 1 960 990,00 1 669 054,00 291 936,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 757,00 80 757,00 80 757,00 80 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 044 247,00 2 044 247,00 2 041 747,00 1 749 811,00 291 936,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220

Jednostki specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki
interwencji kryzysowej

przed zmianą 1 270 000,00 1 270 000,00 1 269 400,00 1 089 734,00 179 666,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 145,04 58 145,04 58 145,04 58 145,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 328 145,04 1 328 145,04 1 327 545,04 1 147 879,04 179 666,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 875 596,00 875 596,00 875 496,00 686 705,00 188 791,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 993,64 41 993,64 41 993,64 41 993,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 917 589,64 917 589,64 917 489,64 728 698,64 188 791,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 4 958 037,50 4 931 537,50 4 563 363,50 4 002 930,00 560 433,50 359 424,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 241 624,94 241 624,94 241 624,94 241 624,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 199 662,44 5 173 162,44 4 804 988,44 4 244 554,94 560 433,50 359 424,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania
o niepełnosprawności

przed zmianą 586 564,00 586 564,00 585 764,00 420 233,00 165 531,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 889,14 20 889,14 20 889,14 20 889,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 607 453,14 607 453,14 606 653,14 441 122,14 165 531,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy

przed zmianą 4 012 049,50 3 985 549,50 3 977 599,50 3 582 697,00 394 902,50 0,00 7 950,00 0,00 0,00 0,00 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 220 735,80 220 735,80 220 735,80 220 735,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 232 785,30 4 206 285,30 4 198 335,30 3 803 432,80 394 902,50 0,00 7 950,00 0,00 0,00 0,00 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 9 814 145,31 9 615 470,31 9 546 969,52 7 929 506,93 1 617 462,59 0,00 68 500,79 0,00 0,00 0,00 198 675,00 198 675,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 177 379,69 177 379,69 177 379,69 152 379,69 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 991 525,00 9 792 850,00 9 724 349,21 8 081 886,62 1 642 462,59 0,00 68 500,79 0,00 0,00 0,00 198 675,00 198 675,00 0,00 0,00 0,00

85403
Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze

przed zmianą 3 617 159,41 3 418 484,41 3 415 984,41 3 095 634,41 320 350,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 198 675,00 198 675,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 751,40 74 751,40 74 751,40 64 751,40 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 691 910,81 3 493 235,81 3 490 735,81 3 160 385,81 330 350,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 198 675,00 198 675,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2976



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym
poradnie specjalistyczne

przed zmianą 2 682 877,71 2 682 877,71 2 682 477,71 2 389 869,00 292 608,71 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 227,11 34 227,11 34 227,11 24 227,11 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 717 104,82 2 717 104,82 2 716 704,82 2 414 096,11 302 608,71 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 1 710 230,89 1 710 230,89 1 708 895,64 1 386 153,83 322 741,81 0,00 1 335,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 378,51 45 378,51 45 378,51 40 378,51 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 755 609,40 1 755 609,40 1 754 274,15 1 426 532,34 327 741,81 0,00 1 335,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85417
Szkolne schroniska
młodzieżowe

przed zmianą 760 397,00 760 397,00 758 397,00 408 904,00 349 493,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 022,67 23 022,67 23 022,67 23 022,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 783 419,67 783 419,67 781 419,67 431 926,67 349 493,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 6 298 712,75 6 298 712,75 3 766 897,75 2 927 411,00 839 486,75 363 448,00 2 168 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 134 271,98 134 271,98 134 271,98 134 271,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 432 984,73 6 432 984,73 3 901 169,73 3 061 682,98 839 486,75 363 448,00 2 168 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 3 043 730,00 3 043 730,00 836 597,00 752 246,00 84 351,00 163 448,00 2 043 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 843,31 18 843,31 18 843,31 18 843,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 062 573,31 3 062 573,31 855 440,31 771 089,31 84 351,00 163 448,00 2 043 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 3 254 982,75 3 254 982,75 2 930 300,75 2 175 165,00 755 135,75 200 000,00 124 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 115 428,67 115 428,67 115 428,67 115 428,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 370 411,42 3 370 411,42 3 045 729,42 2 290 593,67 755 135,75 200 000,00 124 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 226 583 862,31 180 253 953,00 162 327 670,71 131 130 549,17 31 197 121,54 6 734 078,04 3 735 659,14 2 056 545,11 0,00 5 400 000,00 46 329 909,31 46 329 909,31 4 020 349,12 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 415 833,26 3 415 833,26 3 415 833,26 2 927 642,08 488 191,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 229 999 695,57 183 669 786,26 165 743 503,97 134 058 191,25 31 685 312,72 6 734 078,04 3 735 659,14 2 056 545,11 0,00 5 400 000,00 46 329 909,31 46 329 909,31 4 020 349,12 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2976



Załącznik Nr 3

 do Uchwały Budżetowej Nr L/438/2024

Rady Powiatu w Bochni 

z dnia 28 marca 2024 r.

Lp. TREŚĆ  PLAN ZMIANY
PLAN PO 

ZMIANACH

A DOCHODY OGÓŁEM 208 230 786,50 8 191,18 208 238 977,68

B WYDATKI OGÓŁEM 226 583 862,31 3 415 833,26 229 999 695,57

C NADWYŻKA/DEFICYT (A-B) -18 353 075,81 -3 407 642,08 -21 760 717,89

D FINANSOWANIE (E-F) 18 353 075,81 3 407 642,08 21 760 717,89

E PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 21 410 619,81 3 407 642,08 24 818 261,89

z tego:

Emisja papierów wartościowych (obligacje) (931) 10 000 000,00 0,00 10 000 000,00

Przychody z niewykorzystanych środków 

pieniężnych z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

(905)

2 079 769,75 0,00 2 079 769,75

Przychody z niewykorzystanych środków 

pieniężnych z Funduszu Pomocy obywatelom 

Ukrainy (905)

197 606,60 0,00 197 606,60

Rozliczenie środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 

lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków (§906)

952 478,69 0,00 952 478,69

Wolne środki, jako nadwyżka środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu wynikająca z 

rozliczeń kredytów z lat ubiegłych (950)

8 180 764,77 3 407 642,08 11 588 406,85

F ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 3 057 544,00 0,00 3 057 544,00

z tego:

Wykup papierów wartościowych (obligacji) (982) 2 850 000,00 0,00 2 850 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek (992) 207 544,00 0,00 207 544,00

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU POWIATU BOCHEŃSKIEGO NA 2024 ROK 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2976



Załącznik Nr 4

 do Uchwały Budżetowej Nr L/438/2024

Rady Powiatu w Bochni 

z dnia 28 marca 2024 r.

DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE WYDATKI

710 DZIAŁALNOŚC USŁUGOWA 2 806 181,12

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 806 181,12

w tym:

wydatki bieżące 2 731 181,12

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 325 519,08

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 405 662,04

wydatki majątkowe 75 000,00

w tym: 
wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 75 000,00

2 806 181,12

1 601 605,12

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA REALIZACJĘ ZADAŃ  ZWIĄZANYCH Z GROMADZENIEM, AKTUALIZACJĄ, 

UZUPEŁNIANIEM, UDOSTĘPNIANIEM I ZABEZPIECZANIEM ZASOBU GEODEZYJNEGO I KARTOGRAFICZNEGO ORAZ 

WYŁĄCZANIEM MATERIAŁÓW Z ZASOBU W 2024 ROKU

RAZEM WYDATKI

Wpływy z udostępniania map, danych z ewidencji gruntów i budynków oraz 

innych materiałów i informacji z powiatowego zasobu geodezyjnego i 

kartograficznego, z opłat za czynności związane z prowadzeniem tego 

zasobu i uzgadnianiem usytuowania projektowanych sieci uzbrojenia terenu 

w Powiecie Bocheńskim - wykonanie za 2023 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2976


	UCHWAŁA NR L/438/2024 RADY POWIATU W BOCHNI z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 pkt 1


	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	pkt 5 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	pkt 2 w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-04-15T14:10:24+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




